     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Ponts de chargement en aluminium & en acier
GAMME PONTS AMOVIBLES
Type Code Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé D (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE VT
VT 5512 A.306.01.002 550 1 250 - 24 + 52 4 000 22
VT 5514 A.306.01.000 550 1 400 - 24 + 52 4 000 25
VT 5515 A.306.01.003 550 1 500 - 24 + 52 4 000 27
VT 5517 A.306.01.004 550 1 750 - 24 + 52 4 000 31
VT 5520 A.306.01.001 550 2 000 - 24 + 52 4 000 36
VT 6012 A.306.04.000 575 1 250 - 22 + 50 1 200 15
VT 6015 A.306.04.001 575 1 500 - 22 + 50 1 200 18
VT 6017 A.306.04.002 575 1 750 - 22 + 50 1 200 21
VT 6020 A.306.04.003 575 2 000 - 22 + 50 1 200 24
VT 7515 A.306.00.064 750 1 500 0 + 50 3 800 35
VT 7517 A.306.00.068 750 1 750 0 + 50 3 800 41
VT 7520 A.306.00.066 750 2 000 0 + 50 3 800 46
► VT 60
AWB
en alu
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé D (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE AWB
AWB   508 A.307.00.000 750 1 250        0 + 100 600 20
AWB   510 A.307.00.001 1 000 1 250   + 50 + 125 600 28
AWB   512 A.307.00.002 1 200 1 250   + 60 + 150 600 34
AWB   515 A.307.00.003 1 500 1 250   + 80 + 210 600 43
AWB   518 A.307.00.004 1 800 1 250 + 105 + 260 600 52
AWB 1008 A.307.00.005 750 1 250   + 30 + 100 1 200 21
AWB 1010 A.307.00.006 1 000 1 250   + 50 + 125 1 200 30
AWB 1012 A.307.00.007 1 200 1 250   + 60 + 150 1 200 36
AWB 1015 A.307.00.008 1 500 1 250   + 80 + 210 1 200 47
AWB 1018 A.307.00.009 1 800 1 250 + 105 + 260 1 200 57
A.306.00.030 Roulettes pour le déplacement, la paire 6
A.307.00.010 Chariot pour le transport et la mise en place 24
D
L 120
12
0
renfort épaisseur  50 mm
(sauf AWB 508)
SCHÉMA
Poignées de préhension
Chariot de transport en option
Paire de roulettes en option
Surface de roulement
en tôle damier
En partie haute, une cornière
servant de butée
AWB
Conçu en tôle damier antidérapante.
Bonne stabilité grâce à deux cornières qui servent
de butée contre le plancher du camion.
Rattrape des dénivelés positifs jusqu’à 260 mm.
Des trous de mains facilitent la manipulation.
Inaltérable et sans entretien.
► Utilisations : diables, transpalettes manuels/
électriques,…
1 200
l’unité
Voir
conseils et
précisions
p.84-85
Version
spéciale pour
trottoirs type
AWB-T
Voir p.64
Capacité maxi
jusqu’à
Page 107